
UCHWAŁA NR XXII/269/2016
RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 17 sierpnia 2016 r.

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 716) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich części zajęte na 
działalność w zakresie sportów lotniczych, z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia 
działalności gospodarczej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: EBF59562-D133-4393-8753-97127236C1DB. Podpisany Strona 1 z 1




